分任契約担当官

陸上自衛隊別府駐屯地

第404会計隊長　原島　貴男　　殿

住　　  所

社　　　名

代表者名

番号 品　　　名 規　　　　　格 単位 予定数量 単価

1 産業廃棄物収集運搬処理 各種木箱 ＫＧ 60,000

2 産業廃棄物収集運搬処理 各種ファイバー ＫＧ 10,000

3 産業廃棄物収集運搬処理 廃プラスチック類 ＫＧ 2,000

4 産業廃棄物収集運搬処理 発砲スチロール ＫＧ 1,000

入札書

搬出場所：大分分屯地

履行期間：令和５年３月２７日

令和 ５  年 ２  月 ６  日

｢当社（当団体）は、入札心得に定める暴力団排除に関する事項について誓約いたします。｣

￥単価による

分任契約担当官

陸上自衛隊別府駐屯地

第404会計隊長　原島　貴男　　殿

住　　  所

社　　　名

代表者名

規　　　　　格 単位 予定数量 単価 搬出場所

1 産業廃棄物収集運搬処理 各種木箱 ＫＧ 60,000 大分分屯地

2 産業廃棄物収集運搬処理 各種ファイバー ＫＧ 10,000 大分分屯地

3 産業廃棄物収集運搬処理 廃プラスチック類 ＫＧ 2,000 大分分屯地

4 産業廃棄物収集運搬処理 発砲スチロール ＫＧ 1,000 大分分屯地

「当社（当団体）は、入札心得に定める暴力団排除に関する事項について誓約いたします。」

　 市価調査を令和５年２月１日（水）１５時までにお願いいたします。（ＦＡＸ可）

　　　　陸上自衛隊　別府駐屯地　第４０４会計隊　契約班　　担当　阿南

　　　　ＴＥＬ０９７７－２２－４３１１　内線３３８　　ＦＡＸ０９７７-２３-３４３３（直通）

下記のとおり市価調査にご協力下さい。

市価調査見積

令和    年    月　  日

品　　　名